СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   28 марта 2025г. № 116
О передаче годового отчета  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области за 2024 год» Ревизионной комиссии Горшеченского района Курской области для проведения внешней проверки
       На основании статьи 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области, соглашением «»О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Знаменский  сельсовет» Горшеченского района Курской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ревизионной комиссией Горшеченского района Курской области от 12 февраля 2025 года Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:
      1. Передать Ревизионной комиссии Горшеченского района Курской области для проведения внешней проверки и подготовки заключения отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования» Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области за 2024 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания
Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                    Т.А.Зотова
Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                     А.Н.Краснова